

تشکیل جلسه دولت به ریاست احمدی نژاد و با حضور مصلحي

جلسه دیروز هیئت دولت به ریاست دکتر احمدی نژاد و با حضور حیدر مصلحي وزیر اطلاعات برگزار شد.



جلسه دیروز هیئت دولت به ریاست دکتر احمدی نژاد و با حضور حیدر مصلحي وزیر اطلاعات برگزار شد.

تشکیل جلسه دیروز دولت با حضور احمدی نژاد و مصلحي را می توان پایانی دانست بر بیش از دو هفته التهاب و خبرسازي که متأسفانه بیش از هر کس دشمنان نظام جمهوری اسلامي از آن سود بردند. برخی مقام های آگاه درون دولت به کیهان گفتند حیدر مصلحي از ابتدای جلسه دیروز در محل هیئت دولت حاضر بود و جلسه دولت نیز در زمان مقرر (حدود 3 بعدازظهر) به ریاست دکتر احمدی نژاد تشکیل شد. خبرگزاری ایرنا ساعت 17 دیروز این خبر را تایید کرد.

حدود 3 هفته پیش و به دنبال ایجاد يك مسئله کاری درون وزارت اطلاعات دکتر احمدی نژاد، مصلحي را از سمت وزارت اطلاعات برکنار و وی را به عنوان مشاور اطلاعاتي خود منصوب کرد. پس از این جابجایی، رهبرمعظم انقلاب اسلامي با ارسال پیامي خطاب به رئیس جمهور تاکید کردند این اقدام را به مصلحت دولت و کشور نمی دانند و دستور دادند که این تصمیم منتفی شود. چند روز بعد از این دستور و در حالی که در این میان دیداری هم بین رهبری و رئیس جمهور انجام شده بود، رهبرمعظم انقلاب اسلامي با صدور فرمانی علنی خطاب به مصلحي از وی خواستند «با توجه به مأموریت های حساس وزارت اطلاعات»، «با قدرت» به انجام مأموریت های خود ادامه دهد.

همچنین پس از این نامه، رهبرانقلاب در يك سخنرانی عمومی (دیدار با مردم فارس در 90/2/3) تاکید فرمودند که مسئله مهم و غیرقابل حلی درباره موضوع وزارت اطلاعات وجود ندارد و دشمن مانند همیشه در این مورد هم بیهوده به شادمانی روی آورده است. رهبرمعظم انقلاب اسلامي در بخش دیگری از سخنان خود تاکید کردند که هرگز اجازه رسوخ انحرافات درون نظام را نخواهند داد و به شدت با آن مقابله می کنند.

هم زمان با این اتفاقات رئیس جمهور در دو جلسه پی در پی هیئت دولت شرکت نکرد و غیبت چند روزه احمدی نژاد این تصور را بوجود آورد که شکافی در سطوح بالای نظام ایجاد شده است. همین تصور بود که انبوهی از گمانه زنی ها و خبرسازي ها را از پی خود آورد و بویژه جریان ضدانقلاب را نسبت به آنکه بتواند از این آب گل آلود ماهی بگیرد به طمع انداخت. اما در همین ایام دیدارها و رایزنی های سیاسی متعددی هم با رئیس جمهور انجام شد که تقریباً در تمامی آنها بر حل نهایی موضوع تاکید می شد. نقطه عطف ماجرا اما زمانی بود که رئیس جمهور پس از حدود 10 روز خانه نشینی یکشنبه گذشته در جلسه دولت حاضر شد و در سخنانی بر تبعیت خود و دولت از ولایت فقیه تاکید کرد.

با وجود این که تصور می شد حضور احمدی نژاد در دولت پایان ماجراست اما اجازه نیافتن مصلحي برای حضور در دولت طی روزهای یکشنبه و چهارشنبه باز هم باعث کش پیدا کردن موضوع شد و نگرانی هایی را در میان اصولگرایان و دوستداران دولت بوجود آورد.

در این مدت بسیاری از شخصیت های برجسته و چهره های شناخته شده دینی و سیاسی بر ضرورت تبعیت دولت از ولایت فقیه تاکید کردند و بویژه مشروعیت همه مناصب و اقدامات در دولت را در تبعیت از ولی امر دانستند. آخرین پرده این ماجرا همانطور که انتظار می رفت در روز یکشنبه رخ داد و چنانکه اخبار متنوع و پیش بینی ها هم نشان می داد هیئت دولت رسماً از مصلحي برای حضور در جلسه دعوت به عمل آورد و جلسه به ریاست احمدی نژاد و با حضور مصلحي بدون هیچ حاشیه ای تشکیل شد.